۸- ابوسعید بن نشوان الحمیری، الحورالعین، تحقیق کمال مصطفی، افست طهران، ۱۹۷۲م، ص ۱۸۵-۱۸۷، ۲۵۳.

۹- ابن المرتضی، کتاب المنیة والأمل فی شرح الملل والنحل، تحقیق محمدجواد مشکور، ۱۹۸۸م، ص ۹۴-۹۵.

۱۰- عبدالسلام بن عباس الوجیه، أعلام المؤلفین الزیدیه عمان، ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م، ص ۱۱۲۲ که به برخی از نسخه‌های خطی کتاب الدعامة نیز اشاره کرده است. عبارت عزان از مأخذ زیر نقل شده است: السید صارم‌الدین ابراهیم بن محمدالوزیر (متوفی ۹۱۴ ق)، الفلک الدوار فی علوم الحدیث والفقہ و الاثار، تحقیق محمدحیی سالم عزان (صعوه، ۱۴۱۵ ق) ص ۶۴ پی‌نوشت اول.

۱۱- در این باره، ر. ک: حسن انصاری قمی، زیدیه و منابع مکتوب امامیه، مجله علوم حدیث، شماره ۲۰ (تابستان ۱۳۸۰، ص ۱۴۹-۱۶۱).

۱۲- ر. ک: المنصور بالله عبدالله بن حمزه، الشافعی، (یمن - صنعاء، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶)

13- Griffini, Ros, III (1910), PP. 11, 26T

گرفینی نام مؤلف را به خطا شاه سربجان آورده است.

۱۴- در باب اندیشه سیاسی شیعه می‌نویسد: «والمشهور من مذهب القوم (یعنی امامیه) آن کل رایة تدفع قبل رایة قاعدهم الذی یسمونه قائماً رایة ضلالة و آن کل من أقام الدعوة و شهر السیف داعياً الی طاعة نفسه و